Zerust®フィルム規格ロール品・一部特注品

ラベル変更のご案内

Zerust®ユーザー各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

Zerust®フィルム 規格ロール品及び一部特注品に貼付しているラベルのデザイン変更についてご案内申し上

げます。

弊社では環境に配慮し、資源を有効に使用するためラベルサイズの見直しを行いました。 記載内容を必要最

低限とすることで、現行ラベルよりも小さなサイズでも工業用品の製品ラベルとしての機能を損なわないと

判断し、製品ラベルを変更いたします。 順次新ラベル品へと切り替えて参りますので、ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。               敬具

対象製品（下記規格品、一部特注品）
 Zerust®MYF3090S（鉄用）

 Zerust®MYF3100S（鉄用）

 Zerust®MYF3120S（鉄用）

 Zerust®MYF3120V（鉄用）

 Zerust®MYF3150S（鉄用）

 Zerust®MYF4120S（鉄用）

 Zerust®MYF4120V（鉄用）

 Zerust®ROF3120S（両用）

 Zerust®ROF3120V（両用）

 Zerust®HOF3120V（非鉄用）

 Zerust®MYF-HSガゼット袋W-1/W-2

ラベル例（Zerust®MYF 鉄用ラベル）変更前 148 mm x 210 mm(A5) 変更後 50.8mm×86.4mm

50%表示イメージ

         ほぼ原寸

お問合せは

            〒170-0005 東京都豊島区南大塚 2-37-5 1F

            TEL 03-6902-9502  FAX 03-6902-9506
            http://www.zerustjp.com